
  

CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o. Důvěrné

Smlouva o poskytování Služby

uzavřená dle § 1746/2 zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník mezi

I.

Smluvní strany

CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o.

sídlo: Voctářova 2500 20a 180 00 Praha 8
    

IČ:“ 27916693

DIC: CZ27916693

zapsaná v OR Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 126337

(dále jen „Dodavatel“)

a

Správa Národního parku Šumava

Se sídlem: 1.máje 260, 385 01 Vimperk

IC:v 00583171

DIC: C200583171

(dále jen „Odběrate|“)

II.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je poskytování Služby a s ní souvisejících činností Dodavatelem

Odběrateli a závazek Odběratele uhradit Dodavateli za poskytování Služby a s ní souvisejících

činností cenu v souladu s touto smlouvou.

III.

Definice pojmů

Pro účely této smlouvy se následujícími pojmy uvozenými velkým písmenem rozumí:

Služba: se rozumí soubor služeb souvisejících se sledováním vozidel Odběratele definovaný

v OP.

Smlouva: Tato smlouva o poskytování služby.

OP: Obchodní podmínky pro využívání služby CCS Carnet v platném znění. Aktuálně

platné znění OP je přílohou č. 1 této Smlouvy. OP se použijí pro smluvní vztah

v případě, že nebudou v rozporu s touto Smlouvou. V případě rozporu OP a této

Smlouvy má vždy přednost ustanovení této Smlouvy.

Ceník CCS Carnet: Ceník CCS Carnet v platném znění. Aktuálně platný ceník CCS Carnet je

přílohou č. 2 této Smlouvy. V případě rozporu mezi platným ceníkem

CCS Carnet a touto Smlouvou má vždy přednost ustanovení této

Smlouvy.

- Strana 1/4 -

 



CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o. Důvěrné

IV.

Povinnosti Dodavatele

1. Dodavatel se zavazuje poskytovat Odběrateli Službu v kvalitě, množství, lhůtách a cenách

uvedených v této Smlouvě.

2. Dodavatel se zavazuje poskytovat Odběrateli Službu po dobu trvání této Smlouvy za cenu

89,- Kč/vozidlo/měsíc, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. V ceně

měsíčního paušálu není zahrnut přenos dat pomocí SIM karet, toto si zajistí Odběratel sám

na vlastní náklady.

3. Veškeré ceny uvedené v této smlouvě jsou uvedeny bez DPH, která k nim bude aplikována

dle platných právních předpisů.

v.

Povinnosti Odběratele

1. Odběratel prohlašuje, že disponuje na vlastní náklady veškerým vybavením, které OP

vyžadují křádnému poskytování Služby, tj. zejména SIM karty, které umožňují řádné

poskytování Služby ze strany Dodavatele a HW jednotky zabudované ve vozidlech

Odběratele včetně vhodných SIM karet, které umožňují sledování vozidel Odběratele

prostřednictvím Služby Dodavatele.

2. Odběratel se zavazuje za poskytované Služby hradit Dodavateli řádně a včas smluvní ceny

uvedené v této Smlouvě nebo Ceníku CCS Carnet, vše způsobem v této Smlouvě

uvedeným nebo dle OP, pokud tato Smlouva způsob neupravuje.

3. Odběratel se zavazuje poskytovat Dodavateli nezbytnou součinnost k úspěšné realizací cílů

této Smlouvy.

VI.

Platební podmínky

1. Daňový doklad — faktura bude vždy obsahovat náležitosti běžného daňového dokladu dle

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění. V případě, že daňový

doklad — faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Odběratel oprávněn zaslat takový

doklad ve lhůtě splatnosti zpět Dodavateli, přičemž lhůta splatnosti začne opětovně běžet

až od doručení náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu - faktury.

2. Veškeré daňové doklady - faktury budou hrazeny převodem z bankovního účtu Odběratele

na bankovní účet na daňovém dokladu — faktuře uvedený a pod náležitým variabilním

symbolem. Za okamžik uhrazení se má připsání finančních prostředků na účet Dodavatele.

3. Splatnost daňových dokladů — faktur bude vždy do 21 dnů ode dne jejich vystavení.

4. Úhrada za Službu (pravidelný měsíční poplatek) bude prováděna jednou měsíčně zpětně,

vždy za uplynulý měsíc.

5. Výše fakturovaných částek za poskytování Služby pro 114 vozidel Odběratele nepřesáhne

za období trvání této Smlouvy částku 190.000,- Kč bez DPH.

E
- Strana 2/4 -

r: F_d- — "]

 



CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o. Důvěrné

VII.

Smluvní pokuty

1. Pro případ prodlení Odběratele s úhradami jakýchkoli částek dle této smlouvy je Dodavatel

oprávněn vyúčtovat Odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý

započatý den prodlení.

VIII.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva ruší a zcela nahrazuje jakákoli předchozí ujednání smluvních stran o

poskytování Služby nebo jiná ujednání vztahující se kpředmětu této Smlouvy nebo

předmětu obdobnému předmětu této Smlouvy.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti od

29.1.2020.

3. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou 12 měsíců.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, z nichž

každá ze smluvních stran obdrží jeden.

5. Smlouvu lze měnit Pouze po vzájemné dohodě obou smluvních stran, a to formou

písemných a pořadové očíslovaných dodatků. Smluvní strany vylučují pro účely této

smlouvy uzavření smlouvy a dodatků k ní v důsledku přijetí nabídky jedné smluvní strany

druhou smluvní stranou s jakýmikoliv (i nepodstatnými) odchylkami či dodatky.

6. Tato smlouva se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen

„Občanský zákoník“).

7. Smluvní strany výslovně ujednaly, že ustanovení této smlouvy jsou sjednána jako

oddělitelné části ve smyslu § 576 Občanského zákoníku. Bude-Ii některé ustanovení této

smlouvy shledáno příslušným soudem nebo jiným orgánem zdánlivým, neplatným,

neúčinným nebo nevymahatelným, bude takové ustanovení považováno za vypuštěné ze

smlouvy a ostatní ustanovení smlouvy budou nadále trvat, pokud lze předpokládat, že by

smluvní strany smlouvu uzavřely i bez takového ustanovení, pokud by zdánlivost,

neplatnost nebo nevymahatelnost rozpoznaly včas. Smluvní strany v takovém případě bez

zbytečného odkladu uzavřou takové dodatky ke smlouvě, které umožní dosažení výsledku

stejného, a pokud to není možné, pak co nejbhzsnho tomu, jakého mělo být dosaženo

zdánlivým, neplatným, nebo nevymahatelným ustanovením.

8. Smluvní strany potvrzují, že všechny doložky obsažené v této smlouvě jsou jim

srozumitelné, nejsou pro ně nevýhodné a smlouva se neodchyluje od obvyklých podmínek

ujednávaných v obdobných případech. Smluvní strany se dohodly, že pro smluvní vztahy

založené smlouvou se nepoužijí ustanovení § 1799 a § 1800 Občanského zákoníku, která

upravují odkazy na obchodní podmínky ve formulářových smlouvách, definují

nesrozumitelné nebo zvláště nevýhodné doložky a podminky jejich platnosti.

9. Smluvní strany se dohodly, že obchodní zvyklostí nemají přednost před žádným

ustanovením zákona, a to ani před ustanovením zákona, jež nemá donucující účinky.

& - Strana 3/4 -

 



CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o. Důvěrné

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, že byla uzavřena po

vzájemném projednání, určitě, vážně a srozumitelně, dle jejich pravé a svobodné vůle,

nikoliv vtísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, což potvrzují připojením svých

vlastnoručních podpisů.

11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující Přílohy:

č. 1 Aktuální znění OP

č. 2 Aktuální znění Ceníku CCS Carnet

V Praze dne : 23 . 4 Z O Z 0 Ve Vimperku dne :

 
- Strana 4/4 -

 



Carnet

_.CCS servnce

 

OBCHODNi PODMÍNKY

 

PRO VYUŽÍVANÍ SLUŽBY CCS CARNET



 

Platné od1 1. 2020

CCB Česka společnost pro platelyn kar—tys; o se sídlem \f- cL‘afova 2500 lla Praha 8 ICO 27916693 (dale .en Poskyiovale.‘ nebo CCS - zapsana v obchodnim [GJSUIKU

vedeném Méstskym soude" v Prazeod C „v 1263 '7', um-‘z‘n- :akazmkowza podm
nek slanovenychlémlto Obchodmm-podm

nkam-vvuiwats‘uz‘buCCSCameHdaIeJen

aznlkem dale .en „Smlouva ' a zakazn.k za po.-Rytmu! w:uíby uhrad CCS poplatky v souladu

Služba' pod e parametru vymezenych ve smlouve .- WU: ván snujby CCS Camel se =3l

se Smlouvou, Cenukem CCS Camel. a térmto Or cho-“.nlmi podm-nkam. -|mde take m „O: "

l Služba CCS Garnet

Il Objednávka Služby CCSCarnet

'I b Roční poplatek za Službu CCS Camel

'1l SIM karty od Poskytovatele



Obchodní podmínky pro využívaní služby CCS Carnet Carnet

CCS__sgrwce;

 

IV Trvánismlouvy

V Cena Služby a platební podminky



 

VI Reklamace vyúčtováníSlužby

VII Daňové doklady

VIII Odpovědnost a gama-31:



PŘIPRAVENOST ZÁKAZNÍKA K MONTÁŽ! SYSTÉMU Carnet

GPS SLEDOVÁNÍCARNET _

L _ hflsrflaéi

 

Objednatel se zavazwe zajistit k montáži výše uvedeného systemu nasledulici

Podminky připravenosti jsem četl(a) a souhlasim s nimi.



 

    

Carneí

|| _ “5.5 serv ce“

Obchodní podmínky pro využívaní služby CCS Carnet

_ ____

 

IX Změna Všeobecnych obchodn ch podminek

x Zpracován- údajů

XI Závěrečná ustanovení



CENIK ZÁKLADNÍHO HARDWARE A SLUŽEB SYSTÉMU CCS CARNET Carnet

ccs service

 

Hardware CCS Carne!

Název Popis Cena
 

- '.' |.' - -j: ' ::1.: 1- .:
.. ._4-_.._. i:

 

 

    

 

  

I.

._|

I n | I I

_ .i.. _

| |

5‘ 'r k

| r .I

4x
3.

| '“

i Mini

I 
' Tarlly ces. tame:- _

Nářev _ _ . Pulpit: . .. __ (ma

 
 

 

 

  

 

Název Popis

 

  



l

CENÍK ZÁKLADNÍHO HARDWARE A SLUŽEB SYSTÉMU CCS CARNET

_ __.._._--__ -

 

. .

-, |<

1*. ' a.‘ v.‘-;.'- 1"’J‘[-‘H‘1..'
.'|f\-‘rl

w

HF " ,' ' > * w iny „H . 'i"l. 'nk4f-'. 'r1-ff "" ‘j.‘ '11"'1 „"   

 
 

 

’l M ' > ' ' 'X'; K, + l „,
. „*_*

+

—; 1 ';, l . .v u 1" 'l' y ', “3
' <

r

I . 1 1 1 l r ' iv ‘I * ' '“" I '! ' ' “í . ' »— u x “

r 11 ' l ."

» —— - -
- + 1

$ 1 * >; \ l;! 4111’ ' ' l l , *" : I

.

xf

\
"K ‘ . 1

\
-

.!
*

x

| . I

r v I' | IL „' ' r

44 .

,
„ ;

. ; .. . . „ u ,- J Jl ], 4 IV 1 , I .' r . I; ] ._ I

„ „, :“. - «x, , — 1 L L‘ . : ., n;

_ +

+ <

l a; I \ WW 5 ' ‘1 A lk » [" l' . »! .k \ * 1' \

„ 1x " „rw' '1. „'

, ,
, + _

a H " v‘ | ; ' ' ,! ! f'l [ „ lvy'i" ! [v] ' » v- Jl l‘

]

“;h— . * 'L'. [ \ 1M" ' ! N'

» + '

4» —l

“‘u “<—|'l » ' ' Hr . [ I . y ,1 l„--' 'fl ,1_ I '

>! *
. l J

'

1w,<‘

1.1" ' nws-w _ .I [v v , x w J .‘ . .A

, , +
+

1 „' v' '«H ' | ' i x. 7' '! < '1 I“. . ’r ‘ ziyl‘ _ 'iu ",

 

   

 

 

Popis

Tun „ L' [I1 k _| r. l‘ - „ \ „ 10-.” )1_ , \m' _JÁ- " * 1 '1‘. ( :> “L, ' , 4 \

„» >
. . _ . \., 1,2.“

+ ,v L ** :* ',“ i .; I I t ' „W V . i 'L- k" * r Hr! " -

„ , , .. „„ ,. „ „_ , +

T" I hl - ) ' »| M 1‘ x l" > „A » . I . ' " 1 I I, . F1

" i l * K " * „( ul. 1 n J r. “' ,L „), . vi [ .... 1r „( I

+ ru & ' J f ' I v? J '. l. ) k i k ' '— r u J

„if „| ' J .. T

T
'

| J' „ : , ' k‘ j „ _4 . „ ,! , .

pg

L' „, *) ' J A

- - +
+ - |

' 1 > 1' tw . .:.. nn bun“ r :| , : !

\,

. » "| ' ; hv v , 1

„ *. xi. l . ; ' ' F " u \ I n' 1 ' — I '

„ < . j.

J . , w l— 1 „ )

r “\ 7 ] A *“

\

f

4

\, r „x + ) =. 1 . , 1 L k
| '

F v

+ «I

‘ l \

L
. l, I ' a' [

o !

1" 1 ‘J _ J , J‘

’u K, n ' I" 1' . - . r 1 , ‘ . r ' . . v

fad-1‘31!" H" K ,N “ . * N ”f DW- y d * 5 7“ '4
A






